
Uchwała Nr LXVI.873.2023  

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale budżetowej na rok 2023, Nr LXV.848.2022 

Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 grudnia 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 

236, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1), art. 2 ust. 1, art. 3, 5, 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2023, Nr LXV.848.2022 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 

grudnia 2022 r., dokonuje się następujących zmian:  

 

1. zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 

nr 1. 
Dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 164 170 127,01 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące  147 675 274,72 zł, 

b) dochody majątkowe    16 494 852,29 zł. 

 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 

nr 2 i 2a. 

Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 186 161 955,01 zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące   144 975 050,78 zł, 

b) wydatki majątkowe    41 186 904,23 zł. 

 

 

3 . zmienia się tabelę nr 4, o której mowa w  § 3 uchwały budżetowej, dochody i wydatki 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych 

ustaw z tytułu: 

1) opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i ich przeznaczenie 

na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz na przeciwdziałania narkomanii oraz opłat za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na działania mające na celu 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725, 1964, 2414. 



realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu, 

2) opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

3) opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań, o których mowa 

w art. 400 a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska, 

zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. zmienia się załącznik nr 3, o którym mowa w § 5 pkt 2 uchwały budżetowej, dochody 

i  wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumie 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niemniejszej uchwały. 

 

5. zmienia się załącznik nr 4, o którym mowa w § 6 ust.1 uchwały budżetowej, dotacje 

podmiotowe dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz dotacje celowe na zadania własne dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 


